

# Hair and Body Care Nordic ApS

Ørstedsvej 14 A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 47 57 96

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

---

Michael Bjødslev Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hair and Body Care Nordic ApS Ørstedsvvej 14 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 47 57 96 Stiftet: 4. september 2013 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Michael Bjødslev Andersen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34 st., 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mixi Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at forhandle frisørartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.406.048 mod 5.089.356 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 807.637 mod 618.656 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.406.048</b>	<b>5.089.356</b>
1 Personaleomkostninger	-4.340.848	-4.294.742
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-279</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.064.921</b>	<b>794.614</b>
2 Andre finansielle indtægter	0	8.047
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.289</u>	<u>-1.496</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.039.632</b>	<b>801.165</b>
Skat af årets resultat	<u>-231.995</u>	<u>-182.509</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>807.637</b>	<b>618.656</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	<u>307.637</u>	<u>618.656</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>807.637</b>	<b>618.656</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel og inventar	15.321	0
Materielle anlægsaktiver i alt	15.321	0
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>65.321</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.931.626	2.561.306
Varebeholdninger i alt	2.931.626	2.561.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.564.603	1.390.158
Andre tilgodehavender	0	19.137
Periodeafgrænsningsposter	56.466	55.925
Tilgodehavender i alt	1.621.069	1.465.220
Likvide beholdninger	301.369	113.170
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.854.064</b>	<b>4.139.696</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.919.385</b>	<b>4.189.696</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.586.425	1.278.788
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.166.425</b>	<b>1.358.788</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	797	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>797</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	231.198	182.509
Anden gæld	28.810	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	260.008	182.509
Gæld til pengeinstitutter	6	449
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.972	263.103
Gæld til tilknyttede virksomheder	967.334	1.291.947
Selskabsskat	182.509	58.894
Anden gæld	981.334	1.034.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.492.155	2.648.399
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.752.163</b>	<b>2.830.908</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.919.385</b>	<b>4.189.696</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.846.636	3.772.725
Pensioner	397.746	437.461
Andre omkostninger til social sikring	96.466	82.561
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.995</u>
	<b><u>4.340.848</u></b>	<b><u>4.294.742</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	357
Gebyrer, tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>7.690</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.047</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.400	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.889</u>	<u>1.496</u>
	<b><u>25.289</u></b>	<b><u>1.496</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.278.788	660.132
Årets overførte overskud eller underskud	<u>307.637</u>	<u>618.656</u>
	<b><u>1.586.425</u></b>	<b><u>1.278.788</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>0</u></b>



### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 360.000. I perioden 2018-2021 indrømmes lejer en lejerabat på kr. 60.000 årligt. Lejemålet kan til enhver tid opsiges skriftligt med 6 måneders varsel til den 1. i en måned, dog tidligst til fraflytning den 1. april 2021.

### 8. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mixi Invest ApS, CVR-nr. 32 07 03 02 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2020 kl.: 13:30:58  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 74ab0219xYsH62731169